
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19A2E7-54BC-40E4-BAC3-4A469BFE18A7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 959 367,21
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 680 119,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

149 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

138 770,00

Transport i łączność 1 456 900,16
Drogi wewnetrzne 866 229,16
Zakup materiałów i wyposażenia 19 794,16
Zakup usług remontowych 10 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 443 565,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 565,00
Zakup energii 35 000,00
Zakup usług pozostałych 37 200,00

Administracja publiczna 2 409 746,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00
Zakup usług pozostałych 7 000,00

Oświata i wychowanie 1 649 129,22
Dowożenie uczniów do szkół 112 000,00
Zakup usług remontowych 1 000,00
Zakup usług pozostałych 68 500,00
Różne opłaty i składki 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 093,14
Pozostała działalność 408 481,47
Zakup materiałów i wyposażenia 35 340,37
Zakup usług pozostałych 59 514,73

10 140 314,53

4300 -2 655,75 56 858,98

Razem: 0,00 10 140 314,53

90095 0,00 408 481,47
4210 2 655,75 37 996,12

4430 -1 500,00 4 500,00

900 0,00 1 701 093,14

4270 -1 000,00 0,00
4300 2 500,00 71 000,00

801 0,00 1 649 129,22
80113 0,00 112 000,00

4210 1 000,00 12 500,00
4300 -1 000,00 6 000,00

750 0,00 2 409 746,00
75075 0,00 20 000,00

4260 3 000,00 38 000,00
4300 -3 000,00 34 200,00

700 0,00 443 565,00
70005 0,00 443 565,00

4210 -7 943,16 11 851,00
4270 7 943,16 18 443,16

600 0,00 1 456 900,16
60017 0,00 866 229,16

6218 -1 800,00 147 200,00

6219 1 800,00 140 570,00

010 0,00 959 367,21
01010 0,00 680 119,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.66.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED19A2E7-54BC-40E4-BAC3-4A469BFE18A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

